
RUA
 IVA
Í

RUA VALDEMAR    S
CHULER

RUA CIRILO CALDATO

RUA ADOLFO ZOLET

04
05

06
07

01

02
03

04
05

06
07

08

09
10

11

12
13

14

15

RM

13,55
13,00

351,00

286,00

399,00

399,00

399,00

399,00

399,00

449,33

336,00

299,00

299,00

276,00

275,00

276,00

529,57

30,51
13,00

23
,0

0

12,00

12,00

12,00

13,00

13,00

16,44

23
,0

0

13,00
13,00

13,00
13,00

13,00
12,61

15,70

20,1013,00

23
,0

0

1.249,75

33,05

N

Z:\Mapas\Quadras\qd 1099_jardim floresta.dwg

18/06/2018IMPRESSO EM

LE
GE

ND
A

Planta da Quadra n º: Escala:
Bairro:

Atualização:

Município de

Pato Branco - PR

Observação: Medidas meramente indicativas, originais devem ser obtidas no registro de imóveis ou por levantamento topográfico.
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